
Linie 85
6 7 8 9 10 11 12

Nr. Haltestellen  Mo-Fr  Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Do

19 Freilassing Mädchenrealschule ab 12:45

6 Freilassing Bahnhof 07:05 12:50 13:20 14:13 15:20

60 Mitterfelden Mittelschule 12:45 13:25 13:31 14:20 15:25

58 Perach 07:12

59 Heidenpoint 07:14

68 Adelstetten Baufirma Koch 07:16 12:49 12:55 13:35 14:25 15:28

69 Mühlreit 07:18 12:51 13:37 14:28 15:30

71 Weng 07:20

70 Winkeln 13:41 15:35

71 Straß Ortsmitte 07:27 13:46 14:42 15:37

72 Niederstraß 07:29 15:39

170 Winkeln 07:30 15:40

73 Thundorf 07:35 13:00 14:34 B 15:45

74 Bach 13:28

73 Thundorf 13:00 13:33

Hinterau 13:02

Höglau 13:03

75 Ottmaning 13:04 13:35 15:47

76 Vachenlueg 13:06 13:36 15:49

Steinhögl 13:08

77 Einm.Vachenlueger Str. 9/Thal 13:09 13:37 15:50

78 Anger Vachenlueger Str 13:13 13:39 15:54

79 Anger Hadermarkt 13:15 13:41 15:56

80 Anger Mühle 13:16 13:43 15:58

81 Anger Dorfplatz 13:18 13:45 16:00

82 Aufham 13:20 13:47

83 Jechling Abzw. 13:22 13:49

60 Mitterfelden Mittelschule

6 Freilassing Bahnhof an 14:13 15:08

Anmerkungen:  - gültig ab 13.03.2018

 - verkehrt ausschließlich an Schultagen

 - B = Bedarfshaltestelle

Hogger GmbH

Traunsteiner Str. 7

83395 Freilassing

Tel. +49 (0)8654 576 330 - Fax +49 (0)8654 576 338

email: info@hogger.de Tarifinformationen finden Sie unter www.hogger.de

Kursnummer 

Freilassing - Mitterfelden - Thundorf - Anger - Aufham - Jechling Abzw.

www.hogger.de

Anschlusshinweis

http://www.hogger.de/


Linie 85 

1 2 3 4 5

Nr. Haltestellen Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr

Freilassing Bahnhof ab 11:00 12:03

Mitterfelden Mittelschule

Jechling Abzw. 06:28

Aufham 06:30

Anger Dorfplatz 06:32

Anger Mühle 06:34

Anger Hadermarkt 06:35

Anger Vachenlueger Str 06:37

Einm.Vachenlueger Str.9/Thal 06:41

Steinhögl 06:42

Vachenlueg 06:44

Ottmaning 06:46

Höglau 06:47

Hinterau 06:48

Thundorf 06:50

Bach 06:52

Thundorf 07:35 11:20 12:15 13:00

Weng 11:27 12:22 13:07

Straß Ortsmitte 07:45 11:35 12:29 13:12

Niederstraß 07:46 11:36 12:30 13:14

Winkeln 07:48 11:37 12:31 13:16

Mühlreit 07:50 11:39 12:33 13:19

Adelstetten Baufirma Koch 07:52 11:42 12:36 13:23

Heidenpoint 11:45 12:39 13:25

Perach 11:47 12:40 13:27

Mitterfelden Mittelschule 06:57 08:00 12:45 13:30

Freilassing Bahnhof an 07:05 11:54

Anmerkungen:  - gültig ab 13.03.2018

 - verkehrt ausschließlich an Schultagen

 - B = Bedarfshaltestelle

Hogger GmbH

Traunsteiner Str. 7

83395 Freilassing

Tel. +49 (0)8654 576 330 - Fax +49 (0)8654 576 338

email: info@hogger.de Tarifinformationen finden Sie unter www.hogger.de

Jechling Abzw. - Aufham -  Anger - Thundorf - Mitterfelden - Freilassing

Anschlusshinweis

Kursnummer

www.hogger.de

http://www.hogger.de/

